
SVATOJÁNCI

PŘIHLÁŠKY A DALŠÍ INFORMACE
NALEZNETE NA:

tabory-svatojanci.webnode.cz

svatojanci@email.cz

+420 792 229 210

Příměstské tábory

LAST MINUTE NABÍDKA

Chcete-li svým školákům
i předškolákům zpestřit období
prázdnin příměstským táborem,
podívejte se na naší nabídku
a neváhejte je přihlásit. Tábory jsou
vhodné pro děti 3 - 12 let.

Harmonogram dne:
Sraz od 7:30      
Odchod do 16:30
Program v čase 8:00 – 16:00

l é t o  2 0 2 3  

Vzhůru za
dobrodružstvím!

Tábor je zaměřený na poznávání přírody a
procházky po blízkém okolí. První den se
seznámíme s pohádkou a vydáme se cestou
necestou. Druhý den si postavíme domeček ze
slámy (cesta po lučinách), třetí ze dřeva (v lese),
čtvrtý z kamene (u řeky) a pátý den rozděláme
oheň, kdyby náhodou za námi chtěl vlézt vlk
komínem. To a další dobrodružství zažijeme v
druhém červencovém týdnu. Tábor je vhodný
pro děti od 3 do 12 let.

Sušice 
SVATOJÁNSKÉ CENTRUM 

V průběhu dne svačina, oběd a druhá

svačina (vše je v ceně tábora).

hlavní vedoucí: Eliška Saxlová

Tři prasátka
10. - 14. 7.

Hudebně pohybový tábor, kterým celý týden
budou znít písně z pohádky Princové jsou na
draka. Nebude chybět tanec a další pohybové
aktivity. Pohádku si ztvárníme dramaticky i
tvůrčím způsobem – uděláme si kulisy,
vyrobíme koruny, zhotovíme draka. Víte vůbec
někdo, jak vypadal drak v této pohádce? To
nám ukážou děti na konci tábora.
Tábor je vhodný pro děti od 3 do 12 let.

hlavní vedoucí: Petra Adamusová
Princové jsou na draka

17. - 21. 7. 

CENA:  2.500,- Kč
(pouze do konce května!)

poté 3.000,- Kč / turnus


